
423041
RENABIE

Informacione të përgjithshme
Numri i artikullit 423041
Lloji picture frame
Segmenti i produktit Dekorim
temë Basic Collection
EAN/UPC 9008606241927
 

Dimenzionet
Lartësia (në mm/in) 430
Gjerësia (në mm/in) 18
Gjatësia (në mm/in) 330
Pesha 1
 

Materiali & Ngjyra
Materiali druri, qelqi
Ngjyra e Bardhë e zezë
kornizë MDF
Ngjyra e kornizës e zeze dhe e bardhe
Kornizë Xham
Kthim mbrapa MDF
Detaje Formati i figurës 30x40 cm
 

Funksionaliteti
Bateria Jo
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